
Na podstawie art. 37. ust. 1 pkt 2) lit. f ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zmianami) podaję się do publicznej wiadomości: 

 

 

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, KTÓRYM W ZAKRESIE PODATKÓW 

 

LUB OPŁAT W 2015  ROKU UMORZONO ZALEGŁOŚCI PODATKOWE I ODSETKI 

 

ZA ZWŁOKĘ W KWOCIE PRZEWYŻSZAJĄCEJ 500 ZŁ 

 
Lp. Nazwisko 

i imię 
lub nazwa 

Miejsce 
zamieszkania 
lub siedziba 
(miejscowość) 

Wysokość 
umorzonych 
kwot 

            w tym Przyczyny umorzenia 
na podstawie ustawy 
z 29 sierpnia 1997 r. - 
Ordynacja podatkowa 
(t. j. Dz. U. z 2015 r., 
poz. 613 ze zm.) 

zaległości 
podatkowe 

odsetki za 
zwłokę 

 
1 

 

Piotr Zawadzki 

dotyczy: 

Stefan 

Burdelski 

 

 

Łekno 

 

 

997,60  zł 

 

997,60 zł 

 

 

 

Art. 67a § 1 pkt 3) 

Ordynacji 

podatkowej 

Ważny interes 

podatnika 

 
 
 
2 

 

Lech 

Wrzesiński 

 

Miłosławice 

 

 

1560,00 zł 

 

1535,00 zł 

 

25,00 zł 

Art. 67a § 1 pkt 3) 

Ordynacji 

podatkowej 

Ważny interes 

podatnika 

 
 
3 

 

Edyta 

Kotecka 

 

Mieścisko 

 

8438,00 zł 

 

8426,00 zł 

 

12,00 zł 

Art. 67a § 1 pkt 3) 

Ordynacji 

podatkowej 

Ważny interes 

podatnika 
 
4 

 

Grzegorz 

Toboła 

 

Gołaszewo 

 

543,00 zł 

 

543,00 zł 

 

 

Art. 67a § 1 pkt 3) 

Ordynacji 

podatkowej 

Ważny interes 

podatnika 
 
5 

 

Wojciech 

Różański 

 

 

Popowo 

Kolonia 

 

 

1080,00 zł 

 

1080,00  zł 

 

 

Art. 67a § 1 pkt 3) 

Ordynacji 

podatkowej 

Ważny interes 

podatnika 
 

 

Mieścisko, dnia  30 maja 2016 r. 

 
Sporządził: Anna Kaźmierczak, Inspektor ds. wymiaru podatków i opłat lokalnych. 


